(“CVM”) nº 578, de 30 de agosto de 2016, conforme alterada (“Instrução CVM 578”), inscrito no CNPJ/MF sob o 

nº 30.317.464/0001-97 (“Fundo”), informa a seus cotistas (“Cotistas”) e ao mercado em geral que: 

O Fundo realizou a distribuição pública da Terceira Emissão de Cotas, composta por até 5.228.485 (cinco milhões, 

duzentas e vinte e oito mil, quatrocentas e oitenta e cinco) Cotas, pelo valor unitário na Data de Emissão de R$ 95,63 

(noventa e cinco reais e sessenta e três centavos), perfazendo o montante total de R$ 500.000.020,55 (quinhentos 

milhões, vinte reais e cinquenta e cinco centavos) (“Volume Total da Oferta” e “Oferta”), nos termos da Instrução 

CVM nº 400, de 29 de dezembro de 2003, conforme alterada (“Instrução CVM 400”). A oferta pública de distribuição 

das Cotas da Primeira Emissão foi encerrada em 1º de outubro de 2020, tendo sido subscritas e integralizadas 

2.471.232 (duas milhões, quatrocentas e setenta e uma mil, duzentas e trinta e duas) Cotas, com o valor unitário de 

R$ 95,63 (noventa e cinco reais e sessenta e três centavos), totalizando o valor de R$ 236.323.916,16 (duzentos e 

trinta e seis milhões, trezentos e vinte e três mil, novecentos e dezesseis reais e dezesseis centavos). 

Adicionalmente, informamos que não houve condicionamento de ordens no montante máximo da Oferta, de modo 

que não haverá a necessidade de realização do procedimento de retratação. 

Dessa forma, a partir de 08/10/2020 as cotas subscritas e integralizadas durante a 3ª emissão de cotas do Fundo